
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/607/2023 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2023 r. poz.900 z późn. zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/65/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Trzemeszno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11500



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/607/2023 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Trzemeszno oraz osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

1. Sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina Trzemeszno: 

a) Przedszkole Nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie Pl. Św.Wojciecha 15,   

62-240 Trzemeszno 

b) Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie Ul. B.Chrobrego 8,  

 62-240 Trzemeszno 

2. Sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest osoba prawna niebędąca 

jednostką samorządu terytorialnego: 

 Przedszkole Publiczne „Nibylandia” w Wymysłowie Wymysłowo 32, 

62-240 Trzemeszno 

3. Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Trzemeszno obejmująca: 

a) Szkołę Podstawową Nr 1 im. Jana Kilińskiego                 

w Trzemesznie 

ul. J. i J. Śniadeckich 18 

62-240 Trzemeszno 

b) Szkołę Podstawową Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków  

w Trzemesznie 

ul. 1 Maja 11 

62-240 Trzemeszno 

c) Szkołę Podstawową im. Powstania Wielkopolskiego            

w Kruchowie 

Kruchowo 1 

62-240 Trzemeszno 

d) Szkołę Podstawową im. Bohaterów Września 1939 r.         

w Trzemżalu 

Trzemżal 56 

62-240 Trzemeszno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11500


		2023-12-08T12:36:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




